
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 7 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 6 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 6 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 12 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 73 (max. 100)

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 5.6.2017

Případný komentá ř k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře
  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

Autor cílil svou práci na velmi aktuální problematiku. Zaměřil se na majetkové pojištění používané během
přepravy a v rámci analýzy provedl, s využitím expertů z praxe, zhodnocení pojistných produktů. Pozitivně je
možné hodnotit aplikaci Saatyho metody, správně doplněnou o propočet konzistence matice. V návrhové části
autor vycházel z potřeby přiblížit nabídku pojistitelů individuálním požadavkům pojistníků a navrhl dílčí oblasti,
na které by se pojistitelé mohli zaměřit. Tato část práce obsahuje drobné formulační a gramatické nepřesnosti. 

V rámci rozpravy by autor měl uvést, ve kterých zvažovaných kritériích se projevil největší rozpor mezi
pohledem pojistníků a pojistitelů. 

vedoucí práce
Ing. Monika Eisenhammerová, Ph.D.

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE

Petr Hackenberg

Pojištění jako ochrana před riziky souvisejícími s přepravou zboží v silniční nákladní dopravěNázev práce: 


